
AKSION 

. 

Projekti tjetër është “RENOVIMI I PARKUT” ku me këtë renovim, do të rigjallërohet parku i jonë që ka famë të 

madhe. Nëse ne nuk do të përkujdesemi për vetë fshatin tone, kush do të përkujdeset tjeterkush?  Shoqata ka nevojë 

për ndihmë në këtë projekt. 

Se qka do të punohet në park mund ta download-oni Prezentimin me Power-Point. Kliko këtu dhe shtypni 

"speichern" apo "save" 

 

. 

. 

  

Burhan Ajdari       Fr. 50.- 

Naim Foniqi           Fr. 50.- 

Adem Behluli         Fr. 50.- 

Bahri Zecirovci      Fr. 50.- 

Fehmi Sabedini     Fr. 25.- 

Alush Behluli        Fr. 50.- 

Nijazi Zeqirovci    Fr. 25.- 

Muhamed Guda    Fr. 50.- 

Sabedin Rexhepi  Fr. 10.- 

Behar Kryeziu      Fr. 10.- 

Skender Daki      Fr. 5.- 

Idriz Kastrati        Fr. 50.- 

Nijazi Bislimi          Fr. 25.- 

Nebi Huruglica      Fr. 50.- 

Xhevxhet Avdyli    Fr. 100.- 

Selim Salihi            Fr. 25.- 

Sabit Kryeziu         Fr. 25.- 

Selami Huruglica    Fr. 15.- 

Muhamedin Murseli  Fr. 100.- 

Esmedin Kastrati    Fr. 25.- 

Avni Ajdari             Fr. 25.- 

Begzad Ibishi          Fr. 50.- 

Fatmir Murtezi        Fr. 25.- 

Ismet Shahini         Fr. 25.- 

http://www.17shkurti.ch/images/pdf/parku.ppt


Ragip Kryeziu         Fr. 50.- 

Enver Tairi             Fr. 50.- 

Bekim Kryeziu          Fr. 50.- 

Fejzulla Kastrati       Fr. 50.- 

Ismajl Nuredini        Fr.50.- 

Riza Kastrati           Fr.25.- 

  Armend Murtezi       Fr. 100.- 

                               Musa Sylejmani       Fr. 100.-  (ka premtuar)   

 Qenan Haziri          Fr. 25.- 

Avni Kastrati             Fr.100.- 

Visar Kryeziu             Fr. 100.- 

 Bejtullah Shahini      Fr. 50.- 

Burim Zahiri                 Fr. 100 .- 

Ridvan Shahini           Fr. 100.- 

Agron Zahiri                Fr. 100 .- 

Enver Foniqi               Fr. 100.- 

Sabit Ibishi                  Fr. 100 .- 

Sevdail Shahini         Fr. 50.- 

 


